
 

 

OE.271.24.2018                                                                                        Gdynia, 27.07.2018 r. 

     

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy: udzielenia zamówienia publicznego do kwoty 30 000 euro zgodnie z art. 4 pkt 8  

w związku z art. 6a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. 

U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) pn. Dostawa pomocy dydaktycznych do szkół zawodowych w Gdyni, 

w ramach realizacji projektu „Rozwój szkolnictwa zawodowego w Gdyni - budowa, przebudowa  

i rozbudowa infrastruktury szkół zawodowych oraz wyposażenie" (cz. 1, 3, 4) dofinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020 

 

 

Uprzejmie informuję, iż została podjęta przez Wiceprezydenta Miasta Gdyni decyzja w sprawie 

udzielenia zamówienia publicznego do kwoty 30 000 € na dostawę pomocy dydaktycznych do szkół 

zawodowych w Gdyni, w ramach realizacji projektu „Rozwój szkolnictwa zawodowego w Gdyni - 

budowa, przebudowa i rozbudowa infrastruktury szkół zawodowych oraz wyposażenie" 

dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020. 

 

W przeprowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ofertę złożyły 

następujące podmioty: 

 

1. Część I - dostawa pomocy dydaktycznych do ZESPÓŁU SZKÓŁ HOTELARSKO  
- GASTRONOMICZNYCH W GDYNI, UL. MORSKA 77, 81 - 222 GDYNIA; 

 

2. Część III - dostawa pomocy dydaktycznych do CENTRUM KSZTAŁCENIA 
ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO NR 1 W GDYNI; UL. MORSKA 79, 81-222 GDYNIA; 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Adres wykonawcy 

(nr telefonu, 
nr faksu, e-mail) 

Cena 
netto 

Cena 
brutto 

Termin wykonania 
zamówienia 

1. "CEZAS - GLOB" SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Żelazna 2, 10-419 
Olsztyn 

16.599,90 17.465,00 10 dni 

2.  Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe PHU 
„BMS” sp. j. Z. Bielecki 

Ul. Staszica 22, 82-500 
Kwidzyn 

17.056,23 20.979,16 20 dni 

3. EGO- Produkt  
Zbigniew Sochacki  
 

ul. Ryglówka 5, 30-363 
Kraków 

19.950,90 20.640,76 19 dni 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Adres wykonawcy 

(nr telefonu, nr faksu, 
e-mail) 

Cena netto Cena 
brutto 

Termin wykonania 
zamówienia 

1. "CEZAS - GLOB" 
SPÓŁKA Z 

ul. Żelazna 2, 10-419 
Olsztyn 

29.813,33 31.304,00 10 dni 



 

 

 

3. Część IV - dostawa pomocy dydaktycznych do ZESPÓŁU SZKÓŁ EKOLOGICZNO - 
TRANSPORTOWYCH W GDYNI, UL. MORSKA 186, 81-216 GDYNIA; 

 

 
 

Decyzją Wiceprezydenta Miasta Gdyni zamówienia publicznego na dostawę pomocy 

dydaktycznych do szkół zawodowych w Gdyni, w ramach realizacji projektu „Rozwój szkolnictwa 

zawodowego w Gdyni - budowa, przebudowa i rozbudowa infrastruktury szkół zawodowych  

oraz wyposażenie”: 

1.  w zakresie części I zamówienia udzielono firmie "CEZAS - GLOB" SPÓŁKA  
Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Żelazna 2, 10-419 Olsztyn; cena  17.465,00 zł 
brutto,   

2. w zakresie części III zamówienia udzielono firmie "CEZAS - GLOB" SPÓŁKA  
Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Żelazna 2, 10-419 Olsztyn; cena  31.304,00 zł 
brutto,   

3. w zakresie części III zamówienia udzielono firmie "CEZAS - GLOB" SPÓŁKA  
Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Żelazna 2, 10-419 Olsztyn; cena  5.404,00 zł 
brutto,    

 
Firma "CEZAS - GLOB" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ w zakresie 

części zamówienia nr I, III i IV złożyła ofertę najkorzystniejszą pod względem ceny oraz 
proponowanego terminu wykonania zamówienia. Zaproponowana cena za realizację przedmiotu 
zamówienia mieści się w zaplanowanej w budżecie Miasta Gdyni na rok 2018 kwocie na realizację 
przedmiotowego zadania. 

 

 Uprzejmie dziękujemy za okazane zainteresowanie i udział w postępowaniu. Od niniejszej 

decyzji nie przysługuje odwołanie. 

         

 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

2. EGO-Product Zbigniew 
Sochacki  

ul. Ryglówka 5, 30-363 
Kraków, 
egoproduct@interia.pl 

31.869,50 33.571,32 19 dni 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Adres wykonawcy 

(nr telefonu, nr faksu, e-
mail) 

Cena 
netto 

Cena 
brutto 

Termin wykonania 
zamówienia 

1. 
"CEZAS - GLOB" 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Żelazna 2, 10-419 Olsztyn 
5.146,67 5.404,00 10 dni 


